
RGIS004004 
 Istituto di Istruzione Superiore “Giovanni Verga”  
     Licei: Scienze Umane, Economico sociale, Linguistico, Musicale, Coreutico 
     Istituti professionali: Industria e Artigianato per il Made in Italy – Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 
 

Piazzale Baden Powell, 1 - 97015 Modica - Tel 0932 903462 - 0932 1838961 - Fax 0932 764610 - Codice Fiscale 90012270881 - Codice Istituto RGIS004004 
- Codice Univoco Ufficio UFQ6T7 - PEC rgis004004@pec.istruzione.it - EMAIL rgis004004@istruzione.it - https://www.istitutovergamodica.edu.it/ 

1 

 

 

Decreto n. 1265 / 57 A.S. 2023/2024   Modica, lì 29 gennaio 2024 

 

Al Collaboratore di Presidenza: 
prof. Marina Stefano 

 
Al docente: 

prof.ssa Blandizzi Dina 
 

Al D.S.G.A. 
Al Presidente Coll. Revisori Conti 

All’Albo e sito web 

 

Oggetto: Progetto pilota per la Prevenzione del bullismo e del cyberbullismo nella Regione 
Siciliana. 

 

TITOLO DEL PROGETTO: “1, NESSUNO, 100 GIGA”  
 

CONFERIMENTO INCARICHI 

 

https://www.istitutovergamodica.edu.it/




RGIS004004 
 Istituto di Istruzione Superiore “Giovanni Verga”  
     Licei: Scienze Umane, Economico sociale, Linguistico, Musicale, Coreutico 
     Istituti professionali: Industria e Artigianato per il Made in Italy – Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 
 

Piazzale Baden Powell, 1 - 97015 Modica - Tel 0932 903462 - 0932 1838961 - Fax 0932 764610 - Codice Fiscale 90012270881 - Codice Istituto RGIS004004 
- Codice Univoco Ufficio UFQ6T7 - PEC rgis004004@pec.istruzione.it - EMAIL rgis004004@istruzione.it - https://www.istitutovergamodica.edu.it/ 

2 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
DELL’ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GIOVANNI VERGA”, C.F. N. 90012270881, CON SEDE LEGALE IN 

MODICA P.ZZA BADEN POWELL N. 1, PROF. ALBERTO MOLTISANTI, IVI DOMICILIATO PER LA SUA QUALITÀ DI DIRIGENTE 

SCOLASTICO PRO TEMPORE E LEGALE RAPPRESENTANTE, 
 

VISTO il progetto Regionale di prevenzione e contrasto del bullismo e cyberbullismo 

“1, Nessuno, 100 giga” che si allega in copia; 

PREMESSO che la scrivente Istituzione Scolastica è stata individuata dal CTS di Ragusa 

come snodo formativo per la gestione delle attività formative destinate ai 

docenti e previste dal progetto indicato in oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla organizzazione del corso di formazione online 

rivolto ai docenti di ogni ordine e grado, come previsto nel progetto di cui in 

oggetto; 

VISTA la necessità di attivare in tempi brevi le iniziative di formazione inerenti il 

progetto individuato in oggetto; 

DECRETA 

1. di conferire l’incarico di coordinamento generale del progetto al docente collaboratore di 

Presidenza prof. Marina Stefano, nato a Ispica il 01/10/1964, codice fiscale MRNSFN64R01E366C, 

per un importo pari ad € 358,64 lordo Stato; 

2. di conferire l’incarico di Tutor alla prof.ssa Blandizzi Dina (docente referente del team 

antibullismo), nata a Pachino il 26/11/1963, codice fiscale BLNDNI63S66G211V, per n. 25 ore per 

un importo pari ad € 700,25 lordo Stato; 

3. di procedere a sottoscrivere le lettere di incarico; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza sopra richiamata. 

Modica 29 gennaio 2024       IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

       Prof. Alberto Moltisanti 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

 Digitale e normativa connessa e conservato in originale agli atti dell’istituto 

 

 

https://www.istitutovergamodica.edu.it/

		2024-01-29T12:23:17+0100
	Alberto Moltisanti




